
UCHWAŁA NR 175/898/2021 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 15 marca 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 
Tarnogórskiego w roku 2021 w dziedzinie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8, pkt 22 oraz art. 32 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 17, art. 15 ust.2h i 2j 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity 
Dz. U. 2020 poz. 1057 z późn. zm.)1)  oraz załącznika do uchwały nr XXIV/223/2020 Rady Powiatu 
Tarnogórskiego z dnia 27  października 2020 roku w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy 
Powiatu Tarnogórskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 
2021 rok oraz rozdziału V pkt. 4 załącznika do uchwały nr 163/853/2021 Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 
z dnia 25 stycznia 2021 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
Powiatu Tarnogórskiego w roku 2021 w dziedzinie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

 
Zarząd Powiatu 

uchwala: 

§ 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Tarnogórskiego w 2021 
roku w dziedzinie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, zgodnie z zestawieniem 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wicestaroście Tarnogórskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

W zastępstwie 
Przewodniczącej Zarządu 

Powiatu 
 
 

Sebastian Nowak 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz.U z 2019 r. poz. 2020. 

Id: 15F33DEB-FD49-4439-B7FF-7893B4A291E5. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 175/898/2021 

Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 15 marca 2021 r. 

Zestawienie projektów dofinansowanych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych 
Powiatu Tarnogórskiego w 2021 roku w dziedzinie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

i sportu 

L.P. PODMIOT ZADANIE 
KOSZT 
CALKOWITY 
ZADANIA 

WNIOSKOWANA 
DOTACJA PUNKTACJA PRZYZNANA 

DOTACJA 

I. 
 

Upowszechnianie kultury fizycznej poprzez organizację wydarzeń sportowych wspierających partnerstwo 
Powiatu Tarnogórskiego z powiatami partnerskimi 

1. 

Uczniowski Klub 
Sportowy Ruch 
Radzionków 
ul. ks. dr Józefa 
Knosały 113 
41-922 Radzionków
  

Turniej piłkarski 
„Powiatowe 
MINI-EURO 
2021” 

7 000,00 zł 5 000,00 zł 40  5 000,00 zł 

2. 

Ludowy Klub 
Sportowy „SOKÓŁ” 
Orzech 
ul. Sobalaków 5 
42-622 Orzech  

Powiatowe MINI-
EURO 2021 

4 000,00 zł 3 200,00 zł 40  3 200,00 zł 

3. 

Klub Turystyki 
Rowerowej przy 
Parafii p.w. N.M.P.J. 
w Orzechu 
ul. Wieczorków 41 
42-622 Orzech 

Rowerowy Rajd 
Partnerski 
Tuchola –
Tarnowskie Góry 

10 200,00 zł 5 000,00 zł 40  5 000,00 zł 

4. 

Tarnogórski Klub 
Sportowy 
„KARATE” w 
Tarnowskich Górach 
ul. Obwodnica 8/2.27 
42-600 Tarnowskie 
Góry 

Organizacja 
Mistrzostw Polski 
Polskiej Federacji 
Karate 
Shinkyokushinkai 
Seniorów, 
Juniorów i 
Kadetów 

16 100,00 zł 5 000,00 zł 40  5 000,00 zł 

5. 

Stowarzyszenie Klub 
Jeździecki Preria 
Wilkowice 
ul. Księżoleśna 9a 
42-674 Wilkowice 

Dofinansowanie 
udziału 
zawodników 
„Stowarzyszenie 
Klub Jeździecki 
Preria Wilkowice” 
w Mistrzostwach 
Polski 2021 

8 500,00 zł 5 000,00 zł 27  2 000,00 zł 

6. 

Towarzystwo 
Sportowe 
„GWAREK” 
Tarnowskie Góry 
ul. Wojska Polskiego 
2 
42-600 Tarnowskie 
Góry 

Międzypowiatowe 
MiniEuro 2021” 

6 890,00 zł 5 000,00 zł 27  2 000,00 zł 

Id: 15F33DEB-FD49-4439-B7FF-7893B4A291E5. Uchwalony Strona 1



II. Upowszechnianie kultury fizycznej poprzez reprezentowanie Powiatu Tarnogórskiego na zawodach rangi 
minimum Mistrzostw Polski. 

7. 

Uczniowski Klub 
Sportowy 
„OLIMPIJCZYK” 
Nowe Chechło 
ul. Lasowicka 103 
42-622 Nowe 
Chechło 

Promocja Powiatu 
Tarnogórskiego na 
kajakowych 
Mistrzostwach 
Polski 

6 100,00 zł 4 600,00 zł 34  3 000,00 zł 

8. 

Uczniowski Klub 
Sportowy 
Świerklaniec 
ul. Parkowa 30 
42-622 Świerklaniec
  

Upowszechnianie 
kultury fizycznej 
poprzez 
reprezentowanie 
Powiatu 
Tarnogórskiego na 
zawodach rangi 
Mistrzostw 
Świata, 
Mistrzostw 
Europy i 
Mistrzostw Polski 

6 500,00 zł 5 000,00 zł 32  3 000,00 zł 

9. 

Uczniowski Klub 
Sportowy Karate 
„Hajime” 
ul. Schwallenberga 1a 
41-922 Radzionków
  

Wspieranie i 
upowszechnianie 
kultury fizycznej 
poprzez 
reprezentowanie 
Powiatu 
Tarnogórskiego na 
zawodach rangi 
minimum 
Mistrzostw Polski 

6 720,00 zł 4 960,00 zł 32  3 000,00 zł 

III. Upowszechnianie kultury fizycznej wśród osób z niepełnosprawnością lub seniorów na terenie powiatu 
tarnogórskiego. 

10. 

Stowarzyszenie 
Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym 
„Pomocna Dłoń” 
ul. Strzelców 
Bytomskich 7 
42-600 Tarnowskie 
Góry 

V Jesienna 
Olimpiada 
Sportowa dla 
Szkół Specjalnych 

4 230,00 zł 3 340,00 zł 36  2 500,00 zł 

11. 

Stowarzyszenie Na 
Rzecz Dzieci z 
Zespołem Aspergera 
Auxilium 
ul. Imielów 51/2 
42-610 Miasteczko 
Śląskie 

Upowszechnianie 
kultury fizycznej 
wśród osób z 
niepełnosprawnoś
cią lub seniorów 
na terenie powiatu 
tarnogórskiego 

4 680,00 zł 3 500,00 zł 35,5  2 500,00 zł 

12. 

Orzechowski 
Koszykarski Klub 
Sportowy 
ul. Wieczorków 72 
42-622 Świerklaniec 

Aktywny senior – 
upowszechnianie 
kultury fizycznej 
dla seniorów 
powiatu 
tarnogórskiego 

7 500,00 zł 5 000,00 zł 32  3 000,00 zł 

13. 
Tarnogórskie 
Stowarzyszenie 
Uniwersytet 
Trzeciego Wieku 

Sportowy 
uniwersytet 
seniora 

9 640,00 zł 5 000,00 zł 30  2 500,00 zł 

Id: 15F33DEB-FD49-4439-B7FF-7893B4A291E5. Uchwalony Strona 2



ul. Sienkiewicza 16 
42-600 Tarnowskie 
Góry 

14. 

Oddział Regionalny 
Olimpiady Specjalne 
POLSKA – 
ŚLĄSKIE 
ul. Orzepowicka 15 A 
44-217 Rybnik 

Uczestnictwo 
osób 
niepełnosprawnyc
h w treningach i 
zawodach 
sportowych 

6 419,00 zł 5 000,00 zł 30  2 500,00 zł 

15. 

Tarnogórskie 
Stowarzyszenie 
Obywatelskie 
ul. Miodowa 14 
42-606 Tarnowskie 
Góry 

Roztańczony 
Senior – 
„Pocovidowy” 
powrót do 
aktywności 
fizycznej 

5 709,80 zł 4 198,80 zł 28,5  2 000,00 zł 

 INNE 

16. 

Koszykarski Klub 
Sportowy Tarnowskie 
Góry 
ul. Janasa 11 
42-612 Tarnowskie 
Góry 

Powiatowy Dzień 
Sportu 

3 590,00 zł 2 870,00 zł 19  1 000,00 zł 

17. 

Akademia Sportu 
DESHI z siedzibą w 
Tworogu 
ul. Górna 6a/2 
42-690 Tworóg 

DESHI 2021 24 661,50 zł 1 150,00 zł ------ 800,00 zł 

18. 

UKS Akademia 
Piłkarska Champions 
Tarnowskie Góry 
ul. Sobieskiego 2b 
42-600 Tarnowskie 
Góry 

Realizacja zadań 
publicznych 
Powiatu 
Tarnogórskiego w 
zakresie 
wspierania 
rozwoju kultury 
fizycznej i sportu 

6 500,00 zł 4 000,00 zł 13,5  1 000,00 zł 

19. 
LKS „Unia” 
Świerklaniec 
ul. Oświęcimska 7 
42-622 Świerklaniec 

Prowadzenie 
zajęć  
o charakterze 
sportowo – 
rekreacyjnym 
w roku 2021. 
Organizacja 
turnieju 
piłkarskiego  

7 150,00 zł 5 000,00 zł 12  1 000,00 zł 

Razem 
 

152 090,30 zł 
 

81 818,80 zł 
  

50 000, 00 zł 

Id: 15F33DEB-FD49-4439-B7FF-7893B4A291E5. Uchwalony Strona 3




